дат: 

а) 3-й (Третий) рабочий день с даты начала размещения Биржевых облигаций; 

б) дата размещения последней Биржевой облигации. 

Срок погашения облигаций или порядок его определения: Биржевые облигации погашаются по 

номинальной стоимости в 1 456 (Одна тысяча четыреста пятьдесят шестой) день с даты начала 

размещения Биржевых облигаций. 

http://www.disclosure.ru/issuer/7740000076/

Факт регистрации или представления бирже (отсутствия регистрации или представления бирже) 

проспекта облигаций одновременно с государственной регистрацией программы облигаций или